— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕236 号

三亚市教育研究培训院
关于中学生“读经典 •颂祖国”诵读评比

结果的通报

各区教育局，育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为庆祝祖国 74 岁生日，培养中学生的家国情怀，提升中学

生的阅读表达能力及语文素养，营造乐读经典、积极向上的校园

文化氛围，我院于 9 月 24 日举行“读经典•颂祖国”主题诵读评

比现场决赛，经评委组公平公正的评审，评选出一二三等奖若干

名，现将评比结果予以通报，详见附件。

附件：三亚市 2023 年中学生“读经典•颂祖国”诵读

评比结果

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 27 日

（联系人：卢丽燕，联系电话：13876597668。）

（此件主动公开）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 27 日印发